



BOBISTAV, s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, tel: 775 234 863 web: www.bobistav.cz  
pobočka Jeseník, Za Podjezdem 495, 790 01 Jeseník, tel: 608 882 345 e-mail: info@bobistav.cz

ISO 9001

IČ: 25892363

DIČ: CZ25892363

### Rozpočet, rekonstrukce koupelny a ostatní práce v bytě na ulici U Kasáren 1264, 790 01 Jeseník

	Položka (materiál, práce)	Výměra	Jednotka m2, bm, ...	Cena za jednotku	Celková cena v Kč
<b>Kuchyň</b>					
1	Demontáž kuchyňské linky - 2,7 bm	1,00	kpl	850	850,00 Kč
2	Oškábání maleb	59,00	m2	39	2 301,00 Kč
3	Přeštukování stropu	15,00	m2	201	3 015,00 Kč
4	Malba, včetně penetrace	59,00	m2	95	5 605,00 Kč
5	Dodávka a montáž obkladů kuchyň linka - výšky cca 60cm včetně podrovnání podkladů	1,80	m2	1150	2 070,00 Kč
6	Dodávka a montáž kuchyňské linky délka 2,7m včetně pracovní desky a dřezu	1,00	kpl	36450	36 450,00 Kč
7	Dodávka a montáž pákové dřezové baterie	1,00	kpl	2860	2 860,00 Kč
8	Dodávka a montáž sporáku Mora šířka 60cm - MORA K 864 AW	1,00	kpl	11100	11 100,00 Kč
9	Dodávka a montáž digestoře Mora šířka 60cm - MORA OP 630 W	1,00	kpl	3260	3 260,00 Kč
	<b>Kuchyň celkem</b>				<b>67 511,00 Kč</b>
<b>Chodba</b>					
1	Oškábání maleb	31,29	m2	39	1 220,31 Kč
2	Přeštukování stropu	4,61	m2	201	926,61 Kč
3	Malba, včetně penetrace	31,29	m2	95	2 972,55 Kč
	<b>Chodba celkem</b>				<b>5 119,47 Kč</b>
<b>WC</b>					
1	Oškábání maleb	9,76	m2	39	380,64 Kč
2	Přeštukování stropu	0,96	m2	201	192,96 Kč
3	Malba, včetně penetrace	9,76	m2	95	927,20 Kč
4	Nátěr plechové stěny	2,20	m2	255	561,00 Kč
5	Demontáž dlažby	0,96	m2	295	283,20 Kč
6	Vyrovnání podlahy pod dlažbu - betonový potěr	0,96	m2	1420	1 363,20 Kč
7	Dodávka a montáž dlažby	0,96	m2	929	891,84 Kč
8	Dodávka a montáž WC Kombi včetně prkýnka	1,00	kpl	9650	9 650,00 Kč
	<b>WC celkem</b>				<b>14 250,04 Kč</b>
<b>Koupelna</b>					
1	Oškábání maleb	13,53	m2	39	527,67 Kč
2	Demontáž vana a umyvadla	1,00	kpl	1190	1 190,00 Kč
3	Demontáž baterií	1,00	kpl	250	250,00 Kč
4	Demontáž dlažby	4,80	m2	295	1 416,00 Kč
5	Demontáž radiátoru	1,00	kpl	413	413,00 Kč
6	Přeštukování stropu	6,96	m2	201	1 398,96 Kč
7	Malba, včetně penetrace	13,53	m2	95	1 285,35 Kč
8	Vyrovnání podlahy pod dlažbu - betonový potěr	4,80	m2	1420	6 816,00 Kč
9	Hydroizolační nátěr pod dlažbu koupelna	4,80	m2	258	1 238,40 Kč
10	Dodávka a montáž dlažby	4,80	m2	929	4 459,20 Kč
11	Dodávka a montáž obkladů do výšky 1,8m -koupelna včetně podrovnání podkladů	15,40	m2	960	14 784,00 Kč
12	Dodávka a montáž vany včetně vyzdívký 1,75 x 0,7m	1,00	kpl	11250	11 250,00 Kč
13	Dodávka a montáž umyvadla se skříňkou a baterií	1,00	kpl	7250	7 250,00 Kč
14	Dodávka a montáž koupelnové galerky se větlem	1,00	kpl	5050	5 050,00 Kč
15	Dodávka a montáž radiátoru včetně termohlavice, + 2x zamražení potrubí	1,00	kpl	11000	11 000,00 Kč
	<b>Koupelna celkem</b>				<b>68 328,58 Kč</b>
<b>Ostatní náklady</b>					
1	Přesun hmot a likvidace odpadů	1,00	kpl	3500	3 500,00 Kč
2	Režijní náklady	1,00	kpl	1500	1 500,00 Kč
	<b>Ostatní náklad celkem</b>				<b>5 000,00 Kč</b>

<b>Náklad celkem bez DPH</b>			<b>160 209,09 Kč</b>
DPH 15%	160 209,09	15%	24 031,36 Kč
<b>Náklad celkem s DPH 15%</b>			<b>184 240 Kč</b>

Vypracoval: Zdeňka Janáčiková - rozpočtový technik	Schválil : Rostislav Arabasz, produktový manažer
---	---

Datum vypracování : 23.08.2022

Místo : Jeseník

---

Rostislav Arabasz  
 produktový manažer







